
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

НАУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 
131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Ульяновского сельского поселения 
Наурского муниципального района 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить главного специалиста администрации Ульяновского 
сельского поселения - Зубайраеву " Залину Мовсаровну, 
ответственным за составление и разработку нормативно правовых 
актов администрации Ульяновского сельского поселения. 

2. Контроль за выполнением требований настоящего приказа оставляю 
за собой. 

И.о.Главы Администрации 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

«03» ноября 2022 года №16 с. Ульяновское 

О назначении ответственного за составление НИ А 

Ульяновского сельского поселения 

С приказом ознакомлена: « » / / 2022 


